[image: image1.jpg]

РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «МЕДЫНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

от 24 февраля 2022г.

г. Медынь

         № 95
ОБ УСТАНОВЛЕНИИ ШТАТНОЙ ЧИСЛЕННОСТИ КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ КОМИССИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «МЕДЫНСКИЙ РАЙОН»

Рассмотрев обращение Председателя Контрольно-счетной комиссии МР «Медынский район» об установлении штатной численности Контрольно-счетной комиссии МР «Медынский район», руководствуясь Федеральными законами  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» от 07.02.2011 № 6-ФЗ, Законом Калужской области «О внесении изменений в некоторые законы Калужской области в целях регулирования деятельности Контрольно-счетной палаты Калужской области и контрольно-счетных органов муниципальных образований Калужской области» от 26.10.2021 № 147-ОЗ, Уставом муниципального образования «Медынский район»,

Районное Собрание

РЕШИЛО:

1. Установить штатную численность Контрольно-счетной комиссии муниципального района «Медынский район» в количестве 3 единиц.

2. Опубликовать настоящее Решение в районной газете «Заря».
3. Настоящее Решение вступает в силу с 01.03.2022.

4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Председателя комитета по бюджету, финансам и налогам Районного Собрания муниципального района «Медынский район».

Глава Медынского района

     С.Б. Пучков